
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ
T ___l Jméno školy Obchodní akademie, Plzeň

Adresa škoh': l náměstí T. G. Masarvka l 3. 301 cm Plzeň
" " " r" I)lČ.1(': Ĺ 49778161

' 7,a,toupená' . _ _ _ l ředitelem Skok MEr. "l omášem Nonfriedem
!_ fontaktni osoba' i L. Laudová "

l lei: l 377 227 805
l F-mail: i laudo"a'g oaplzen.cz. ekonoin'u oaplzen.cz

l

¢/1 íle jt'n .. ob/ednutd '"

u

Ubytovací zatizeni:
adresa ubytovacího zatizeni:

název a šidlo provozovatele:

bankovní spojeni:

Lesana ve Špindlero\ č Mlýně
Bedřichov 93. Špindlerův Mig n 543 SI. Česká republika

jití Novák. Bedtichov 93. Špindlerův Mlýn 543 SI
IČO: 652 52 446DlČ: C'Z6909020679
1387ŕA329 0800

dält' /ťľ1 .. ubytovuteŕ"

uzavírají dle ust. § 2326 a násl. zák. č. 89 20 12 Sb.. občanský zákoník tuto

SMl.Ot"Vl" O UBYTOVÁNÍ

0

Ptedmčtem této sinlouvy je úprava vzájemných rztahů mezi objednarckm a ubytovatelem za účelem
zajištčni ubytováni a stravováni pro děti školního věku.

II.

l. (jb\1o\ate| se zavazuje dodržovat vvhiášku Minisľers[va tdravotnictvi č. 106, 2001 Sb.. o hygienickýchpoZadavcich na zotavovací akce pro Jeti. ve mění pozdějších předpisů.

2. objednatel i ubgtovatel se zavazuji dodržovat zákon C. 258 '2000 Sb.. o ochraně veřejného zdraví a d zinéné
nčkterých souvisejicich zákonů. ve znění pozdčjšich předpisů.

Ill.

]. Ubytovatel se zavazuje poskwnout objednateli ve shora uvedeném ubytovacím zařízeni ubytováni
v terminu: od 14.1.?024 Hlen pňjezdu) do 19.1.2024 (děň odjezduk
Počet ubytovanSch osob je: 51 :z toho 46 dčti a 5 do$pelSch osob

2. Ubytováni \ první den pobyu začíná nájezdem od 14:00 hod.
Uvolněni prostor a odevzdáni kjičků \ p'skdni den pobyru je nejpozději do 1q:qo hod-

lV.

l. Ubytovatel se zavazuje zajbittt stravováni pro ubytované osoby. Stravováni začíná v,ečeři.v první den pobytu
a konči sn,íd,a,ni poslední den pobriu.

2. Strava iTuF Nsky[ována 3,x, denně. Denné bude pro utmované osobg za.jišténa snídaně, obědl obědoví'
baliček a večeře. jídla buä;u sp1M)val nonny zdravého stravováni a bude odpovidat věku a fýzické
zátěži děti. Speciální mrava je s příplatkem a musí bý ptedem nahlášena.

3. Pro ubgic'vané osoby bude zajištěn pitný režim

V.

l. Ubytované osoby mají právo uživai prostor \} hrazenS jim k ubytováni. jakoz i společné prostory
ubytovacího zatizeni a využivat s ubyt('vánim "pojené-

m Ubyovarel odevzdá ubytovaným osoům ubyo'vaci prostor ve stavu způsobifCm pro řádné uZívání a zajisti
jim nerušenS 'ýkon jejich práv spQienSch s ubytováním. Poškozeni na majetku hotelu bude účtováno.
Objednatel se zavazuje. Ze ubytované osoby budou uziva[ ubgtovaci prostor a přijímat siú»'.· s ubvtovánim

espojené řádné: btz souhlasu ubyiovatek nesíni v ubytovacím provádět podstatné změny.



3 Objednatel se Lava7u.ie. že ubyované osobg budou respektovat ubycnaci a požární řád.
4. Objednatel se zavazuje. že za!iisti noční i denní klid na hotelu. v případě potřeb} na chodbách noční dozor.

zejména pokud jsou na hotelu ubytovaní i další hosté.
5. Objednatel se zavam.je. že k žákům vždy zajisti ve wellnessu pedagogický dozor.
6. Objednatel se zabazu,ie nahradit připadnou prokazatelnou škodu způsobenou uby tovanými osobami na

majetku ubytovatele. Poškozeni pokojích bude účtováno.

VI,

1. Objednatel se zavazuje zaplatit ubyovateli za ubyováni, sluZby spojené 5 ubytováním a stravu cenu dle
odstavce 2.

2. Cena za ubytováni. služby spo,jené s ubytováním a stravu včetně DPH a je stanovena takto:
· za ubytoUni a stravu žáků ip"dagQgického dozoru 900,- Kč,&n
· U žáků se počítá s maximálním obsazenim lůžek a ptistýlek na pokojích
· Počet noci pQb}1u: 5
· U žáků se automaticky počítá se zajištčnim vlastních ručníků.

3. Záloha SO % bude uhratena bezhotovostňě na základč \ýstäverw zálohove faktury v terminu na
účet ubytovatele.

4. Doplatek do celkové částky za poby bude uhrazen po ukončeni pc'byiu převodem na účet ubytovatele.
Doplatek za využité sluZbg bude uhrazen na základě skutečné konzumovaných služeb.

S. Ub}1ovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit '" případě. 2£ objednatel neuhradí s,jednané zálohy
stanovených terminech.

VIl.

l. Objednatel jnůZe sinbuvu vgpovědět před ůpi} nutím u.jednané doby Prokáže-li ubyovatel. že nemohl
tabránit škodě. která mu vznikla předčasnýtn zrušením ubyoráni ze strany objednaiele. múZe žádat. ab} mu
objednatel škodu nahradil.

2. Ubgiovatel může před uplynutitn u.jednané doby smlouvu vypovědět bez výpovědní doby porušuji-li
ubytované přes vSstrahu hrubě své povinnosti ze smlouw. anebo dobré mravy

3. Objednatel může před terminem počátku uby1ováni od této smÍouvg odstoupit. Odstoupeni od smlouvy lze
učinit výhradně písemným oznámenim ubyovateii. Učinky odstoupeni nastávaji dnem doručeni písemného
oznámeni ubytovateli. Pro případ odstoupeni od smlouvg 'ýednává odstupné dle § 1992 zákona č. 89 20 12
Sb.. občansky zákoník.

4. výše odstupného je odvislá od délk} časového období pted temíinem počátku ubytováni.
Storno poplatky účtuji za každého účastníka následné:

Od uhrazeni zálohy do 40 dnů před přijezdeín 50% storno poplatek z uhrazené zálohy za pobyt
40 -- O dni pTed příjezdem 100'o storno poplatek z uhrazené záloh\ za pobyt

5. Při poZadavku na změnu znění rezenace. kterou se nemění jeji sjednaný předinčt. např. změna jména klienta.
není zákazníkovi účtován žádný poplatek Tolerance při změně snížení počtu osob při nástupu je S % oproti
původní objednávce. Za každou další osobu. která bé nedosla\i k pc'byiu. hotel učtu.je plnou částku. pokud
nebylo po písemném oznámeni schválené sniZeni osob hotelem.
Pokud ubytovaná osoba zkrátí pobyt (dh've.jši odjezd. nemoc. osobní důvody. zranéňi) hotel žádnou ho[o\ost
nevrací a účtuje plnou částku za poby.

6. Odstupné je splatné dnem doručeni pisenmého oznámeni o odstoupeni od slnlouv}.
7. V případě reklamace je zákazník povinen neprodleně oznámit své poZadavkj přímo na misté. ab} mohlg být

neprodlené odstrančn} . Pokud nebude reklamace podána písemnou formou okamžitě. mniká tak nárok zákazníka
na náhradu později vznik|Sch škod. kterým mohl včasným podaním zabránit.

8. Zákaznici pc' dobu pobytu nejsou pojištěni. nemají-li sjednané pojištčni externě.
g. Aktiviiy na hotelu. které neobsluhuje personál hotelu (bazén. trampolína. houpačkg. htiště atd.) jsou

na vlastni nebezpečí. Za bezpečnost děti si ručí učitelé.

VIII.

l. Tato smlouva nabývá platnosti dneín podpisu druhé smluvní strany. Dodatky k leto smlouvě lze činit pouze
písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. Smluvní střäň} prohlašuji. Ze tuto smlouvy uzavřeli z
jejich skutečné. svobodné a vážne vůle.

v Acr3g ,h, 4£
.'jIří ,vóiiák
"""=='
CO: 65252446
DIČ: CZ6909020679

ĺ=E::
MM MY,

15 -11- mV '·-:i úl Anč, .
t' ,Ť

C

ředitel škol} ŕied - "


